Nauczyciel
7 mil od Warszawy da początków. Bliższa
wiadomość: Nowolipie Nr 15. codziennie u
Zalewskiego. —12920—2—2

znająca się na gospodarstwie kobieeem, szy
ciu wsielkiego rodzaju, poszukuje miejsca,
zarządu domem, gospodyni lub sklepowej
w Warszawie. Wiadomość: ulica Długa Nr 2
w Magazynie.—13121—1—3

W dniu 28 Sierpnia (9 Września) 1875 r.
o godzi lie 2 z południa, sprzedaną będzie
przez publiczną licytację w drodze działów
w Trybunale Cywilnym w Warszawie £o-
lonja Nr 2 we wsi Rakowcn, morgów
30 miary newopolskiej rozległości mająca,
odległa od Warszawy wiór st 2% za rogatką
Jerosolimską, przy bzobs© położona. Vadium
wymagalne rs.